



Soffan är en trotjänare från Ikea, Klippan som idag kostar 1 895 kronor. Tack vara att soffbordet är så lågt kan teven stå längst ner i garderoben. Bordet heter Satolite, kommer från Irehorn och kostar 4 500 kronor. Fototapeten är en förstoring av ett kort som togs när Rickard hoppade med cykeln från ett tak i Huddinge. Den är tryckt på X-press. Kuddarna från Vass kostar 235 kronor styck. Även plåden, 975 kronor, kommer därifrån. Den gröna korgen under bordet rymmer sådant som är bra att ha till hands, men inte så kul att ha framme; kommer från Berry och kostar 179 kronor.



Skoskåpet tar minimal plats och lämnar en litet hylla för lyktor och kanske en blomma. Även här ligger en skiva av stavlimmad ek. Lyktorna, 49 kronor styck, kommer från Tiffany's.

ENRUMMARE med allt inom räckhåll

I en etta på 29 kvm i bostadsrättsföreningen Kannan bor Rickard Frick och hans cykel. Det är ingen vanlig cykel, utan en Downhill.

TEXT: RENÉE EKLIND FOTO: PATRIC JOHANSSON

Ett rum, en hall och ett litet kök är vad som finns, förutom en minitoelett och dito duschutrymme. Ingen garderob, ingen klädskåp. Det är inte svårt att förstå att förvaring är ett av Rickards största problem.

Inredarna Malin Jensen och Maria Celin, från företaget Malinmaria, har hjälpt Rickard att förvandla 29 kvm kaos till en luftig lägenhet med genomtänkt planering.

– I en liten lägenhet är det viktigt att hitta en röd tråd. Det blir gärna en samling hopplockade, uppradade möbler som gör att det mest känns spretigt, säger Malin, när hon visar runt i lägenheten. Även om det inte är så stort bör det finnas något som håller ihop

hela inredningen. Här har vi valt att lägga stavlimmad ek på skåp och bänkar.

Redan i hallen möts man av den första smarta lösningen, ett skoskåp som inte bara kan hårbärgera skor. Det går lika bra att stoppa ner handskar, halsdukar eller mössor i de olika facken.

Rummet fungerar förutom som vardagsrum även som sovrum, cykelrum och arbetsrum. Cykeln måste få bo i lägenheten. Den betingar ett pris av så där fem, sex vanliga cyklar, så Rickard vill inte ha den på gatan. Och den tar mindre plats i taket än på golvet. För att inte hjulen ska lorta ner tapeten sitter en aluminiumdurk fastskruvad på väggen. Ljuset från fönstret skapar spännande cykelskuggor

Malin Jensen och Maria Celin driver tillsammans företaget Malinmaria. Vill du också ha hjälp av Malin och Maria? Skicka ett brev till Hemma, HSB, 112 94 Stockholm och berätta varför.

Forts.

VI INREDER

Forts. på väggen. Fototapeten är en förstoring av en bild som togs när Rickard utförde en av sina ekvilibristiska övningar med cykeln.

Sängstommen består av fyra köksskåp. Tre fläktskåp på vilka madrassen ligger och ett överskåp som fungerar både som litet linneskåp och sänggavel.

Längs väggen mot köket står två dubbelgarderober. Den högra är "arbetsrummet". Bakom dörrarna döljer sig en dator och hyllor för böcker och tidskrifter saut lädor för viktiga papper. Längst ner i den vänstra garderober, som rymmer

Rickards kläder, står TVn. Tack vare att soffbordet är så lågt är det inga problem att se den från soffan.

För att inte stänga ute ljuset och för att formen på fönsterramarna är så vackra finns inga gardiner, varken i köket eller i vardagsrummet. Köket är väl inte av den modell man först tänker på i samband med stora släktmiddagar, men allt man behöver finns där. Inklusivt kyl och frys och matplats för tre. Och har man glömt att ta fram något när man väl satt sig till bords så finns det mesta inom räckhåll utan att man behöver resa på sig. ■

1. Ytterligare ett Faktumskåp från Baa får en harts för förvaring och avställning. I framkant skymtar sänggaveln.

2. Den varma bruna färgen på väggen heter S 7010-Y20R. För att skapa spänning är väggen bakom bordet målad vit. Klockan och skålen är några av de saker som fick följa med från den gamla inredningen.





4. Skoskåpet som inte bara rymmer skor heter Trones, kommer från Ikea och kostar 279 kronor för en sektion med tre fack. Skohyllan Redd, 39 kronor kommer också därifrån. Dörrmattan är köpt på Tiffanys för 149 kronor.

3. Köket är inte stort, med man kan sitta tre stycken vid det lilla bordet. Pålarna, som är omklädda i vitt fuskskin, heter Julius och kommer från Ikea, 589 kronor styck. Krukorna och skålen i fönstret är gamla fynd, precis som skålen på bordet.

5. Sängen vilar på tre flätkåp, Faktum, 260 kronor styck (endast stommen, lucka tillkommer). Finns på Ikea. Det svarta överkastet kommer från Posh Living, kostar 2 495 kronor. Göhvet är det gamla blindgolvet av gran som legat dojt under en korkmatta alla år. Tänk bara på att ljudnivån hos grannen under förändras om man tar bort ytskiktet.

INKÖPSSTÄLLEN:

Posh Living, Sveavägen 41-43, 08-23 51 55
 Iteborn, Åsögatan 126, 08 642 06 10
 Tryck X-press 08-98 98 00
 Årstiden, Drottninggatan 88, 08-411 25 00
 Vass, Sveavägen 106, 08-673 50 01
 Indiska, vx 08 670 45 00
 Berry: Gamla Brogatan 13, 08-21 48 00
 Ikea kundservice, 020-43 90 50